
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 

OR : Městský soud v Prazc,oddíl S.vložka 446 
IČ:O: 00010669 DIČ:: CZOOOI 0669 

OBJEDNÁVKA/ KUPNÍ SMLOUVA VERKON s.r.o. 
OV4190019/24 Číslo: OS4190008 

Zakázka : V98600 Pod Harfou 933/70 
190 00 Praha 9 Středisko : 4900 

Počet I istů : I 

Praha - Letňany 
23.04.2019 

P.č. Množství/ M.j. Specifikace Cena bez DPH 

Razítko a podpis 

Objednáváme u vás: 

I ks Digestoř laboratorní DSI.rlS.00 LC/CR S 

dle cenové nabídky č. 210-900046, která je nedílnou součástí této smlouvy 

Termín dodání : 30.05.2019 
Platební podmínky : bankovním převodem s NP 

Dodací podmínky: dodat na adresu firmy /7.00 - 13.00 hl včetně montáže, kompletace, 
zapojení a zprovoznění 

Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny. 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka na.bývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se iavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 

-- -O.tum: 2019.04.24 
11:08:47 +02·00-



VERKON CENOVÁ NABÍDKA v 

c.: 210-900046 

Dodavatel : VERKON s .r.o . Datum 

Poptávka 

Vyřizuje 

24.04.2019 Platnost nabídky do :30.05.2019 
Pod Harfou 933/70 

190 00 Praha 9 

IČ : 62968041 DIČ: CZ62968041 

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C, 
vložka 44424. 

Zp. úhrady : Převodem 
Zp. dopravy : Dodavatel 

Odběratel: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. Místo určeni: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130 
199 05 Praha - Letňany 

Beranových 130 
199 05 Praha - Letňany 

IČ 00010669 DIČ : CZ00010669 

Platebni podmínky: Platba fakturou po dodání, montáži, kompletaci a zprovoznění 
Součást d?dávky: N~vo9 k obsluze~ českém jazyce (možno i v elektronické podobě), prohlášení o shodě 

oprava na m1sto, montáž, kompletace, zapojení a zprovoznění digestoře 

Obj. číslo Název / popis sortimentu 

NP Náhradní plnění 

Název I popis sortimentu 

Digestoř laboratorní DSL-15.00 LC/CR S 

Digestoř Q-Optimal splňuje požadavky a je ve shodě s normami: 
EN 14175, EN 61010-1, EN 12600:2002, EN 12665, ISO 2813, 
EN 14056:2003. 

- laboratorní digestor vnější rozměry š1570xh930xv2470mm 
- pracovní deska litá keramika se zvýšeným okrajem ze všech 4 
stran 
- korpus zhotoven z kompaktu Max Rezistance 
- pracovní komora je vyložena velkoplošnou keramikou Buchta I, 
glazovaná dlažba o slle 8 mm, 
- chemicky odolná spárovaci hmota 
- odvětrávaná pracovn I komora 
- vertikálně posuvné bezpečnostn í čelní okno s do stran 
posuvnými okny 
- odvětrávaná spadni skříňka která je vyložená PVC 
- záfivkové osvětleni pracovní plochy s ovládáním na panelu 
Q-Flow 
- 1x keramická výlevka , 1x teplá a 1x studená voda s ovládáním 
na čelním panelu 
(zatím nebude připojeno) 
- 1 x odpad (zatím nepřipojeno) 

- 1 x vývod - stlačený vzduch (zatím nepřipojeno} 
- výška pracovní plochy 900mm 
- čidlo průtoku vzduchu Q-Flow Advance 
toto umožňuje online monitoring rychlosti proudění vzduchu, hlásí 
alarm pfí poklesu prouděn í vzduchu pod nastavenou hodnotu 
- 4 x elektrozásuvka 230V na čelním panelu 

- odsávání digestoř bude řešeno napojením na stávající odtahové 
potrubí s ventilátorem tohoto potrubí 
- d igestoř na toto připojení připravena kruhovým vývodem o 
průměru 200 mm. a vložením redukce 

Montáž, kompletace na místě, propojení a zprovoznění 

Dopravné 

Množství MJ 

100,00 % 

Množství MJ 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

Integrovaný systém řízení dle: 
ISO 90011 ISO 14000 I OHSAS 18000 ISA 8000 www.verkon.cz 

Cena/MJ 
bez DPH 

0,00 

Cena/pol. 
bez DPH 

0,00 

+/
% 

Celkem DPH 
bez DPH % 

0,00 21 

21 

21 

Strana: 1 / 2 



YERKON CENOVÁ NABÍDKA č.: 210-900046 

Název I popis sortimentu Množství MJ Cena/MJ 
bez DPH 

Cena/pol. 
bez DPH 

+/
% 

Celkem DPH 
bez DPH % 

-- --- --- -- --------- --- -- --- ----- ----------- -------- ---- -- ------------ --- -- ------ ----- ---- --------- ------ -- ------ ------------- ------- -- -----· 

Celkem bez DPH 

DPH 

Celkem vč. DPH po zaokr. 

čeroání náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb.: 
Společnost VERKON s. r. o. zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením. Proto splňuje podmínky zákona 
435/2004 Sb. o poskytování tzv. náhradního plnění pro své zákazníky. Nákupem zboží nebo služeb u naší společnosti 
čerpáte náhradní plnění a zároveň podporujete naše spolupracovníky se zdravotním postižením, kteří pracují ve skladech, 
logistice nebo účtárně. Více informací o náhradním plnění: https://www.verkon.cz/o-spolecnosti/nahradni-plneni/ 

Nabízíme Vám 100 % z částky bez DPH pro čerpání náhradního plnění, celkem: 

Upozornění : Nabídka náhradního plnění platí pouze do vyčerpání zákonných l imitů. 

Výpočet úspory (údaje za 1. - 3. čtvrtletí roku 2018): 
Nákupem zboží nebo služeb s náhradním plněn ím v cen~-~:~~adíte svoji povinnost zaměstnat O 63 osob se 

--~1;_~;,~;rt~Jj~~:~~žl:~~r~ ~9~~-~~~;/:~-~:;:;;~i~9;~~f ~;;~v- t~~ -~~:~~~~~i~-~~~~~------------------~-~~~~~------

Integrovaný systém řízen í dle: 

ISO 90011 ISO 14000 I OHSAS 18000 I SA 8000 www.verkon.cz Strana: 2 / 2 




